Página 129   03 de Julho de 2023 Nº 28.532
8 5366 TUBO

CONCRETO
ARMADO
DUPLO, DN 1500
MM

150 Metro -
Código: 2

R$
1.425,00

R$ 213.750,00

VALOR TOTAL R$ 1.124.850,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: CONCRETUBOS - COMERCIO DE ARTEFATOS DE
CIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
Nº 01.734.447/0001-57

DATA DE ASSINATURA: 28/06/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) Meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 28 de Junho de 2023

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires
Prefeita Municipal

<END:1470994:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1471180:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP, detentora do CNPJ
15.024.003/0001-32, torna público que requereu junto a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Prefeitura
Municipal de Sinop, Licenças Prévia - LP, de Instalação - LI e Operação -
LO para atividade de implantação de pavimentação asfáltica, drenagem de
águas pluviais, sinalização viária e passeio público com acessibilidade na
Av. Oscar Niemeyer (2ª Etapa) entre a travessia sobre o Ribeirão Nilza e a
Av. dos Tarumãs e Av. dos Tarumãs entre a Av. André Maggi e a Av. Oscar,
na cidade de Sinop - MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1471180:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<BEGIN:1471152:129>

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na
Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar as seguintes licitações nos termos da Lei
8666/93 e alterações posteriores e Lei 10.520, MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 19/2023. OBJETO: Registro de
Preços para Futura e Eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para
atender diversas secretarias  e gêneros alimentícios para manutenção da
merenda escolar da rede municipal de ensino de Vale de São Domingos/
MT, de acordo com o Programa Nacional de Alimentação Escolar deste
município, serem utilizados durante o período de 12 meses, pelo menor
preço.”. DATA DE ABERTURA: 14/07/2023 AS 08:00 HORAS, O Edital
completo poderá ser obtido junto a Comissão Permanente de Licitação, das
07:00 às 13:00 horas no Departamento de Licitações, maiores informações
pelos telefones (65) 3268 1058/1140. Vale de São Domingos - MT, 30 de
Junho de 2023. Edinaldo Ferreira de Santana Pregoeiro
<END:1471152:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1470992:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 092/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1008248

nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico, que será regida pela Lei 10.520/2002
e pelos Decretos nº 3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos
Municipais nº 048/2006 e 049/2006; Decreto 10.024/2019 com aplicação
subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições
aplicáveis.
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de suprimentos
para impressoras (cartuchos de tinta e toners), para atender as secretarias
municipais. REALIZAÇÃO: 14/07/2023
ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min. ABERTURA DA DISPUTA DE
PREÇO: 09h00min.O Edital contendo as instruções estará à disposição dos
interessados no aplicativo denominado “Licitações-e”, desenvolvido pelo
Banco do Brasil S/A, constante da página eletrônica do Banco do Brasil,
diretamente no site www.licitacoes-e.com.br e no site do Município www.
vilarica.mt.gov. br.Vila Rica / MT, 30 de Junho de 2023.

<END:1470992:129>

TERCEIROS
<BEGIN:1470177:129>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA SAÚDE DO ESTADO
DE MATO GROSSO - SISMA/MT, pessoa jurídica de direito privado, com
CNPJ, nº 03.094.349/0001-28, com endereço sito a Rua Antônio Dorilêo, n.
469, Coophema, em Cuiabá - MT, neste ato representado por sua Presidente
CARMEN SILVIA CAMPOS MACHADO, convoca todos os SERVIDORES
PÚBLICOS DA SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, Ativos,
Aposentados e Pensionistas para participarem da ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 07 de Julho de 2023
(sexta-feira), na modalidade híbrida, no salão de festas deste Sindicato,
bem como, através da Plataforma zoom por meio do link https://us06web.
zoom.us/j/81234112584?pwd=Um9FMSthWTJMeUU3QkhFazJDcUpz-
dz09, às 14h30min em primeira convocação e 14h45min em segunda e
última convocação. Conforme previsão, a Comissão Eleitoral é composta

ao sindicato em pleno gozo de seus direitos previstos no Estatuto poderão
se inscrever para concorrer a estas 05 (cinco) vagas até às 18hs do dia

Em cumprimento a disposição estatutária da entidade (artigo 48 e parágrafo
primeiro), serão discutidas e deliberadas os seguintes itens da pauta:

1) Eleição da Comissão Eleitoral para as Eleições SISMA ( triênio
2023-2026);
2) Assuntos Correlatos;

Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.

CARMEN SILVIA CAMPOS MACHADO
PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA

SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO
<END:1470177:129>

<BEGIN:1470184:129>

ESTADO DE MATO GROSSO DA COMARCA DE
CUIABÁ- MT. 5° SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRO DE

IMOVEIS DA 2° CIRCUNSCRlÇÃO IMOBILIÁRIA DA
COMARCA DE  CUIABÁ

Av.Isaac Povoas, 1.0IO - Goiabeiras
Fones:(065)3046-7700 - Cuiaba-MT

MARIA HELENA RONDON LUZ - Tabeliã
JOAO GOMES RONDON - Tabelião Substituto

MILENA RONDON LUZ TARACIIUK - Tabeliã Substituta
EDITAL DE INTIMAÇÃO

MARIA HELENA RONDON LUZ
Circunscrição Imobiliária na forma da Lei. Pelo presente EDITAL, de
acordo com a Lei nº 6.766 de 19.12.79, que dispõe sobre o parcelamento
do solo urbano e da outras providências e, nos termos do requerimento
da empresa PRODECO - COMPRA E VENDA E ADMINISTRAÇÃO DE
IMÓVEIS LTDA, na qualidade de proprietÁria do LOTEAMENTO JARDIM
MARINGA
Sr. PEDRO PEREIRA NEVES - Lote 19 da Quadra 17; ALIPIO MOURA
DOS SANTOS - Lote 14 da Quadra 04;  para comparecer em Cartório no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da ultima publicaçãoo, e comprovar que
pagou as prestações relativas a aquisição do lote, registrado na matricula
28.540 ás fs. 01 do livro 02 em 30/08/1984, deste RGI. Fica intimada que
o não comparecimento após decorrido o prazo, implica no cancelamento
da referida aquisição. Para que chegue ao seu conhecimento e não alegue

OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO QUE A FIZ
DIGITAR  E CONFERI.
Cuiaba-MT, 20 de junho 2023

MARIA HELENA RONDON LUZ

Circunscrição lmobiliaria da Comarca Cuiaba- MT.
<END:1470184:129>